АДМИНИСТРАЦИИ муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07 февраля 2019г.
                                                                                        № 89
р.п.Чердаклы
Об утверждении состава рабочей группы по реализации проекта «Архивы: время, события, лица» (2014-2022 годы) к 100-летию Архивной службы Ульяновской области в 2019 году, к 100-летию образования
СССР в 2022 году в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области
В связи с созданием Общественной историко-архивной комиссии по реализации проекта «Архивы: время, события, лица» 2014-2022 годы к 100-летию Архивной службы Ульяновской области в 2019 году, к 100-летию образования СССР в 2022 году направленного на популяризацию исторического прошлого Симбирской губернии - Ульяновской области, проведение научных исследований на основе подлинных архивных документов, вовлечение жителей Ульяновской области в формирование Архивного фонда Ульяновской области администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу по реализации проекта «Архивы: время, события, лица» (2014-2022 годы) к 100-летию Архивной службы Ульяновской области в 2019 году, к 100-летию образования СССР в 2022 году в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по реализации проекта «Архивы: время, события, лица» (2014-2022 годы) к 100-летию Архивной службы Ульяновской области в 2019 году, к 100-летию образования СССР в 2022 году.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

                                      М.А.Шпак
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования                                                                                                                                                                                                «Чердаклинский район»  Ульяновской области
от 07 февраля 2019г. № 89
СОСТАВ
рабочей группы по реализации проекта «Архивы: время, события, лица» (2014-2022 годы) к 100-летию Архивной службы Ульяновской области в 2019 году, к 100-летию образования СССР в 2022 году в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Председатель рабочей группы:

	Шпак Мария Александровна
	- Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Заместитель председателя:

	Мокеева Светлана Александровна

	- заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Секретарь рабочей группы:

	Денисова Ирина Юрьевна
	- консультант отдела муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Члены рабочей группы:

	Барахтина Валентина Петровна
	Председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию)

	Бурлакова Татьяна Ивановна
	- методист муниципального казенного учреждения дополнительного образования  Чердаклинского центра дополнительного образования (по согласованию)

	Журавлева Анастасия Петровна
	- заместитель начальника отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Масляева Светлана Николаевна
	- методист по библиотечной работе муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию)

	Озеров Евгений Александрович
	- директор-главный редактор информационного агентства «Приволжье-медиа» (по согласованию)

	Сатдинова Эльмира Шавкатовна
	- начальник отдела по делам культуры, досуга населения и спорта администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Терехина Лариса Александровна
	- директор муниципального казенного учреждения дополнительного образования  Чердаклинского центра дополнительного образования (по согласованию)

	Тимофеева Ирина Сергеевна
	- начальник отдела дошкольного, общего и дополнительного образования управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

___________________